o ».  
Cf. Excerpta ex vetusto hagiologio et necrologio S. Juniani Comodoliaci, dans Paris, BnF, ms. lat. 12764, 
p. 558 : « IV kal. <nov.>. Ob. dominus Jordanus episcopus…»  
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constructam cum suis adjacentibus Comodoliacensi ecclesiae donaverunt volueruntque 

ut ad praepositum et capitulum Comodoliacense
a)

 nunc et in posterum spectet jus 

eligendi priorem qui ecclesiam ipsam de Salis feliciter
b)

 regat et servitoribus ipsius 

ecclesiae de Salis spiritualia et temporalia subministret. 

a) Comodoliacense] Comodoliacensia a. – b) feliciter] foeliciter L. 

(57) Insuper
a)

 Petrus Gauterii et Folcherius presbiter
b)

 qui in suo proprio 

patrimonio ad suas expensas proprias ecclesiam de Gora construxerant, eam cum suis 

pertinentiis universis dederunt Comodoliacensi ecclesiae pleno jure et
c)

 huic donationi 

consentiit Helias
d)

, comes Petragoricensis, qui tunc erat princeps oppidi de Axia sub 

cujus quidem oppidi tutela et districtu ecclesia de Gora illis
e)

 temporibus habebatur, 

eodem domino Guidone tunc Lemovicis praesulante. 

a) Insuper] Insimiliter E. – b) presbiter] praesbyter E. – c) et] om. E. – d) Helias] Helyas a. – e) illis] illi E. 

(58) Postmodum per tempora, ipsis domino Guidone episcopo et Amelio 

praeposito adhuc existentibus in humanis, quidam nomine Itterius, de Buxeriis oriundus, 

in extremis constitutus, causarum saecularium
a)

 advocatus, terram suam sitam ibidem 

ubi beatis
b)

 Juniano et Amando olim fuerat heremiticus
c)

 incolatus quam
d)

, annuente 

praefato domino Guidone episcopo, cum quadam sorore Hugonis Bortadelli
e)

 ab eodem 

Hugone in matrimonium habuerat, ecclesiae Comodoliacensi dedit, eodem domino 

Guidone episcopo assentiente. Qui quidem dominus Guido praefato domino Amelio 

praeposito et cuidam Dei amabili sacerdoti nomine Ramnulpho concessit liberam 

facultatem quamcumque in terra ipsa ecclesiam sive oratorium construendi. Ipso igitur 

Itterio tumulato, post
f)
 per tempora apud Comodoliacum ultima vice venire contigit

g)

summae religionis virum, dominum Hugonem tunc abbatem Cluniacensem cujus ammonitu
h)

et hortatu praefatus Ramnulphus, Comodoliacensis canonicus et
i)
 presbiter

j)
, in ipso loco in 

quo praefatis sanctis Juniano et Amando fuerat incolatus invenit corpus sancti Amandi, 

VII kalendarum septembrium qui
k)

 dies erat tunc IV
a
 feria septimanae

106
, anno Domini 

MLXXXIII
o
 et statim, invento sancti Amandi corpore, idem Rampnulphus